Cedziennie zabâ iVm"6
zykalna pod dyrekcją p. Bilsego. Początek o g
wieczorem. ___ _

Dziś w sili towarzystwa Dobroczynności,
logiczne przedstawię Dominika Zonner Dzieje
nia się naszej ziemi. ■

TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro: PamietniH
szatana.

T F r ^ r n i J . Jaworskiego.—Wolno drukow ać-W arszaw a dnia 21 sierpnia (2 września) 1860 r -S ta r s z y Cenzor, F.